REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MARANHÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE 

INSTRUMENTO. 

CONTRATANTE: COREN/MA – UASG Nº 926473 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/07/2025 às 10h00min (horário de Brasília) 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 458.768,92 (Quatrocentos e cinquenta e oito mil, 

setecentos e sessenta e oito reais e noventa e dois centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. 

MODO DE DISPUTA: Aberto/Fechado 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025/CPL/COREN/MA 

UASG Nº 926473 

PAD Nº. 485/2025 – COREN/MA 

O PREGOEIRO DO CONSELHO  REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MARANHÃO-

[...]

de custos e formação de preços nas contratações de serviços com regime de dedicação 

exclusiva de mão de obra, executados de forma contínua ou não, em edifícios públicos, no 

âmbito dos órgãos e entidades da Administração Pública federal direta, autárquica e 

fundacional., o valor máximo GLOBAL para contratação será R$ 458.768,92 (quatrocentos e 

cinquenta e oito mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e dois centavos)  para o 

período de 12 meses.  

VALORES LIMITES ESTIMADOS- SEDE 

Módulo Função Quant/Sede 
Valor 

Unitário 
Valor Mensal 

Valor Global 

(12 meses) 

Remuneração, Encargos e 

benefícios, Rescisão, 

Reposição do prof.